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ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА НА СОБРАНИЕТО НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Службен весник на РМ, бр. 140 од 21.10.2010 година 
 
По извршеното срамнување со изворниот текст е утврдено дека во текстот на 
Законот за авторското право и сродните права („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 115/2010), се направени грешки поради што се дава 
 

ИСПРАВКА НА ЗАКОНОТ ЗА АВТОРСКОТО ПРАВО И 
СРОДНИТЕ ПРАВА 

 
Во членот 56 став (2) по зборовите: „последното живо лице“ треба да стои 
интерпункцискиот знак две точки. 
Во членот 89 во првиот ред по зборовите: „во смисла на овој закон, се“ треба да 
стои интерпункцискиот знак две точки. 
Во членот 107 по зборот „изведувачот“ по запирката треба да стои зборот „на“. 
Во членот 156 став (2) наместо зборот „изменубање“ треба да стои зборот 
„изменувања“. 
Во членот 165 став (2) по зборовите: „податоци како што се“, треба да стои 
интерпункциски знак две точки. 
Во членот 170 став (2) наместо зборот „надоместот“ треба да стои зборот 
„надоместок“. 
Во членот 173 став (1) точката 2) наместо зборот „Нивно“ треба да стои зборот 
„нивно“. 
Во членот 177 став (2) наместо зборот „екононска“ треба да стои зборот 
„економска“. 
Во членот 198 став (1) по зборовите: „распределба на надоместоците“ наместо 
запирка треба да стои затворена заграда. 
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